

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DANSK MOBIL KØKKEN ApS

**Industriparken 20
7321 Gadbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/2 2024

Ole Enghøj Lange
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR-nr. 32 08 98 36

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet DANSK MOBIL KØKKEN ApS
 Industriparken 20
 7321 Gadbjerg

CVR-nr: 32 08 98 36
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Ole Enghøj Lange

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Brunbjergvej 3
 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af mobile køkkener og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 297.328. Året har udviklet sig som forventet. Dog har der været større hensættelser til tab debitorer end forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	4.986.582	6.882.148
2 Personaleomkostninger	-1.746.945	-1.904.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.738.951	-2.646.017
DRIFTSRESULTAT	500.686	2.332.090
Andre finansielle indtægter	1.286	-580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.066	99.834
Andre finansielle omkostninger	-316.388	-202.256
RESULTAT FØR SKAT	361.650	2.229.088
Skat af årets resultat	-64.322	-490.095
ÅRETS RESULTAT	297.328	1.738.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overført resultat	-202.672	988.993
DISPONERET I ALT	297.328	1.738.993

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2023	2022
3 Goodwill	0	4.250
Immaterielle anlægsaktiver	0	4.250
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.755.291	10.576.992
Materielle anlægsaktiver	8.755.291	10.576.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.444.546	2.736.925
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	0
Deposita	73.800	73.800
Finansielle anlægsaktiver	3.543.346	2.810.725
ANLÆGSAKTIVER	12.298.637	13.391.967
Råvarer og hjælpematerialer	92.028	83.787
Varebeholdninger	92.028	83.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.983.868	2.837.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.465	187.743
Andre tilgodehavender	82.431	923.991
Periodeafgrænsningsposter	35.594	24.338
Tilgodehavender	2.215.358	3.973.649
Likvide beholdninger	276.027	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.583.413	4.057.436
AKTIVER	14.882.050	17.449.403

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.027.589	7.230.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
EGENKAPITAL	7.652.589	8.105.261
Hensættelse til udskudt skat	322.699	395.516
HENSATTE FORPLIGTELSE	322.699	395.516
Leasingforpligtelser	3.263.614	2.584.626
Selskabsskat	136.856	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.400.470	2.584.626
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.671.595	1.567.561
Kreditinstitutter	0	1.694.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.994	195.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.493	1.154.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.089	0
Selskabsskat	0	589.863
Anden gæld	876.678	1.126.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.443	35.290
Kortfristede gældsforpligtelser	3.506.292	6.364.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.906.762	8.948.626
PASSIVER	14.882.050	17.449.403

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	7.230.261	6.241.268
Årets resultat	297.328	1.738.993
Foreslået udbytte	-500.000	-750.000
Overført resultat ultimo	7.027.589	7.230.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	750.000	0
Foreslået udbytte	500.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	750.000
EGENKAPITAL	7.652.589	8.105.261

Noter

2022/23 2021/22

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:	2022/23	2021/22
Lejeindtægt ejendom	0	21.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	218.763
Lønrefusion	0	8.920
Kompensationsordninger Covid-19	8.122	0
	<u>8.122</u>	<u>248.683</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>8.122</u>	<u>248.683</u>

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	2
Lønninger	1.515.804	1.351.099
Pensioner	191.486	532.336
Andre omkostninger til social sikring	39.655	20.606
	<u>1.746.945</u>	<u>1.904.041</u>

Noter

	Goodwill
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2022	85.000
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2023	85.000
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	-80.750
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-4.250
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-85.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0
	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2022	22.037.370
Årets tilgang	3.864.124
Afgang	-3.299.037
Kostpris 30. september 2023	22.602.457
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	-11.460.379
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	271.186
Af-/nedskrivninger	-2.657.973
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-13.847.166
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	8.755.291
Heraf finansielle leasingaktiver	5.463.837

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	4.152.185	4.935.209	1.671.595	0
Selskabsskat	0	136.856	0	0
	4.152.185	5.072.065	1.671.595	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse og en årlig husleje på 233.400 kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank, Vejle, er der deponeret:

Ejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. og nom. 800.000 kr. med pant i 2 vogne med regnskabsmæssig værdi på 0 kr. pr. 30 september 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ole Enghøj Lange

Direktør

På vegne af: Dansk Mobil Køkken ApS

Serienummer: 5223beba-ffd6-4064-aff0-29f771efa5f6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-19 15:44:41 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSATORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-19 19:12:55 UTC



Ole Enghøj Lange

Dirigent

På vegne af: Dansk Mobil Køkken ApS

Serienummer: 5223beba-ffd6-4064-aff0-29f771efa5f6

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-02-20 07:08:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**